15-02-2024 05:31:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento ora apresentado, vem de encontro com o anseio dos moradores e comerciantes da região,
uma vez que o espaço que estamos nos referindo já é destinado para construção de uma praça, o local hoje é um
problema crônico de deposito de lixos, entulhos e animais mortos. Com a construção da praça, a mesma será uma área
de lazer para as famílias e deixara a região mais bonita e agradável.

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

AVENIDA DOS TITOS, ENTRE AS RUAS ANTONIO BERNARDES DA COSTA E PRATINHA,
LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: DE FRENTE AO
CONDOMÍNIO SÃO JORGE II

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10628/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 05:31:49

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total